
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 10 с.Каменная Балка Арзгирского района 

Ставропольского края 

(МКОУ СОШ №10 с.Каменная Балка) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 25.08.2023 г. с.Каменная Балка №196/1 

 
Об утверждении комплексного плана по организационно-методической 

поддержке инфраструктуры национального проекта «Образование», 
созданной и функционирующей в школе, на 2023/24 учебный год 

 

В целях формирования единой экосистемы, состоящей из созданной 

инфраструктуры национального проекта «Образование», обеспечивающей 

условия для устойчивого развития региональной системы образования и 

объединения ресурсов, направленных на повышение качества образования и 

поддержку самореализации обучающихся, на основании приказа 

Министерства образования Ставропольского края №1470-пр от 25.08.23 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый комплексный план мероприятий по 

организационно-методической поддержке инфраструктуры 

национального проекта «Образование», созданной и 

функционирующей в школе, на 2023/24 учебный год. 

2. Учителю информатики Головинскому В.А. разместить настоящий 

приказ на сайте школы. 

3. Педагогу-организатору образовательного центра Фиденко Н.А.: 

3.1. Организовать работу образовательного центра «Точка роста» 

3.2. Информацию о ходе реализации мероприятий Плана предоставлять 

ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным, заместителю 

начальника ОО ААМ  Н.В. Тарасенко. 

4. Руководителю образовательного центра «Точка роста» Бескровной В.В. 

обеспечить реализацию мероприятий в соответствии с утвержденным 

Планом. 

5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Бескровную В.В. 

 

 


